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A  módosított szervezeti sza
bályzat értelm ében (a KISZ Pécs 
városi Bizottsága ellsö t itk á rt és. 
titká rt vá lasztott tegnap az 
MTESZ kisterméberu. Az első t i t 
kár Lukács László, t itká r pedig 
az edd ig i szervező-titkár Molnár 
Tiborné lett.

Az egésznapos tanácskozá
son, amelyen részt vett K iss . 
Dezső, a Városi Pártbizottság 
osztályvezetője és Kovács József, 
a megyei KISZ bizottság titká ra  
is, a KISZ V ili. kongresszusának 
határozata iró l, az 1972. évi fe í- 
ada tokró l ha llo ttak  tá jékozta 
tás t a résztvevők. D élután m eg
v ita tták az idei m unkaprogra
mot. M egbízták a városi bizajtt- 
sáq m elle tt működő rétegtamá- 
csok ta g ja it és m eghatározták 
azok fe lada ta it.

A  KISZ Pécs városi Bizottság 
e lfogad ta  az 1972. évre saóló. 
akcióprogram ot.

Vasárnap, hé tfő :

Zenekari hangverseny
A negyedik bérleti filha rm ó

niai zenekari hangverseny mű
sorát a cseh zene rem ekeiből 
á llíto tták  össze. Dvorak két m él
tán közkedvelt szimfonikus a l
kotását ha llha tjuk , a G ordon
kaversenyt és az Ú jv ilág-sz im 
fón iá t. A  Pécsi Filharm onikus 
Zenekart Jancsovics Anta l ve
zényli. Gordonkán közreműkö
d ik Banda Ede. M indké t hang
versenyt a Liszt-teremben ren
dezik meg.

Jó évet zárta mohácsi Úi Barázda Tsz 

Rekord terméshozamok, 100 milliós árbevétel 

A tsz közös vagyona 97 millió forint

A hagyományokhoz híven eb 
ben az évben is a mohácsi Új 
Barázda Tsz nyitotta meg a té li 
zárszámadási közgyűlések sorát 
Baranyában. A  m egalakulásá
nak huszadik évébe lépő szö
vetkezet tagsága tegnap d é l
e lő tt 9 órai kezdettel Mohácson, 
a Bartók Béla Művelődési Ház
ban ü lt össze, hogy m egha ll
gassa a vezetőség beszámoló
já t  az 1971, évi gazdálkodás 
eredményeiről. A  közgyűlésen 
m egje lent Novics János, a M e
gyei Pártbizottság titkára , O g- 
nyenovics Milán, a M agyaror
szági Délszlávok Demokratikus 
Szövetségének fő titká ra , továb
bá a megye, a já rás és M o
hács város párt- és á llam i szer
veinek, a tsz-szövetségnek kép
viselői, társszövetkezetek vezetői.

Zárszámadási beszám oló já
ban Józsa István, a term előszö
vetkezet elnöke egy sikeres, jó  
gazdasági év eredményeit is
mertette. A  tavaly i súlyos aszály 
a szövetkezetét sem kerülte el, 
terméshozamaik ennek ellenére 
kiem e&edőek. Búzából 29 má
zsás üzemi á tla g ga l elsők le t
tek a megyében. Kukoricából —  
noha a legkritikusabb hónapok
ban csak 26 m illim éter esőt ka
pott —  ho ldanként ugyancsak 
kiemfelkedően jó , 33 mázsás te r
mést taka ríto ttak  be. Jól jöve 
delmezett a kertészetük is, kü
lönösen a korai ha jta to tt zö ld
ségfélék. A  22 ezer négyzetmé-

Nyolcvan műalkotás 
a Technika Házában

Sajtótájékoztató a finn képzőművészek 
kiállítása előtt

Az Országos Tervhivatal elnökének 
tájékoztatója a középtávú tervekről

A  Téchntlca Háza nagyterme 
erre az a lka lom ra ú j köntöst ö l
tö tt, fa la i tiszitán, kifehéredve 
fog ad já k  a vendégeket, a k iá l
lítás paraván ja i is frissen fes
tettek. Az a lka lo m : Lahti város 
Képzőművészeti K am ará jának 
kiá llítása. Pécs finnországi test
vérvárosa most első ízben sze
repel képekkel, szobrokkal Pé
csett, s vasárnap, a k iá llítás ün
nepélyes nyitásán M artti Ing- 
man finn  nagykövet mond meg
n y itó t

A  k iá llítás rendezői tegnap 
d é le lő tt sa jtó tá jékozta tó t ta rto t
tak, amelyen a városi tanács 
képviselői a Lahti—Pécs ku ltu 
rális kapcsolatok edd ig i fe jlő 
déséről, 0 finn  vendégek a 
Lahtl Képzőművészeti Kamara 
működéséről, a k iá llíto tt művek
ről beszéltek. Kaija Ikövalko 
festőnő, a k iá llítás  megbízottja 
vezette végig a vendégeket a 
már csaknem te ljes egészében 
elkészült k iá llítás képei és szob
rai között, röviden ismertetve a 
k iá llító  huszonhat művészt, az
az a m integy nyolcvan m űalko
tást, amelyet Pécsre elhoztak. 
Jelen vo lt Matti Koskela, a Kép-

A  fárospoRtika! elképzelések 
és a szocialista brigádm ozgalom  
cé lja inak  megbeszélése és 
egyeztetése végett tegnap —  
pénteken —  dé lu tán szocialista 
brigádvezetőkkel ta lá lkoztak 
Kom ló város Tanácsának veze
tő i. A  szocialista bányászváros 
négy üzeméből érkeztek a m un
kamozgalom képviselői.

Á rró l tanácskoztak hol, m i
lyen társada lm i m unkát kér a 
Város vezetősége és o tt mennyi 
segítséget tudnak nyújtani a 
bányász-szocialista brigádok.

A város vezetői e lm ondották, 
hegy két kiem elt program juk 
van. Egyik a Berek-völgyben —  
m integy 20 hektáron -— ju b ile u 
mi park létesítése. A  parkban 
arborétum  nyújt fe lüdülést a te r
mészet szeretőinek, különleges j 
fá iva l. A  te lepítés 3— 4 éves 
m unkát je lent. Itt a Kossuth-bá- 
nya szocialista m unkacsapatai 
segítenek. M ásik társadalm i 
munka lehetőség; befejezéshez

zőművészeti Kamara titká ra  is, 
aki készséggel válaszolt a kér
désekre, elmondva pé ldául, 
hogy a közeljövőben műtermek 
épülnek Lahtiban, amelyeknek 
egyikébfen m ajd pécsi képző
művészeket szeretnének vendé
gül lá tn i. Igényt ta rt Lahti vá 
rosa természetesen egy csere
kiá llításra  is, amelyet a pécs- 
bdranya i képzőművészek mun
ká ibó l rendeznének.

A  Lahti Képzőművészeti Ka
m arának egyébként je len leg 48 
ta g ja  van. M inden művet nem 
hozhattak el, inkább arra tö re 
kedtek, hogy a művészek á lta l 
képviselt széles skálából minél 
többe t meg tud ja na k  m utatni 
ezzel a k iá llítással. Hoztak azon
ban m agukkal d ia film eket, cm e- 
lyek az el nem hozható m űa l
kotásokat ábrázo lják, így p é l
dáu l Pentti Papinaho neves 
szobrászművész nagyméretű 
kö z té ri. szobrait. E d iáka t a k i
á llítás  ide jén — ja n u á r 23. és 
február 13. között — többízben 
is levetítik.

A  k iá llítás  te h ó t a Technika 
Házának nagytermében vasár
nap dé le lő tt 11 órakor nyílik.

közeledik a bányászpark ép íté 
se. Az ide i bányásznapon itt 
em lékm űvet kívánnak á llítan i. Ez 
a te rü le t is számos lehetőséget 
nyújt az önkéntes munkásoknak, 
a városukat szerető kom lóiak
nak.

A  társada lm i munka Komlón 
—  az e lm ú lt években —  sikere
ket hozott. Értéke 19ó7-ben 657 
ezer fo rin t volt, 1968-ban meg
ha ladta  a másfél m illió t, 1970- 
tö l á llandóan  egym illió  fo rin t 
fe le tti összeg a végzett munka 
éitéke.

Á  szocialista brigádok mind 
a vá lla lásokban, mind a te lje 
sítésekben élen já rnak.

A  tegnapi beszélgetés a lk a l
mával a brigádvezetők véle
ményt m ondtak a komlói város- 
po litika i munkáról. A kedves fo 
gadtatás viszonzásául meghív
ták a tanács vezetőit, lá togas
sanak el üzemeikbe.

—  in 

teres fó lia  te lepük —  am ely
ben prim őr sa látát, uborkát, 
paradicsom ot és papriká t á llí 
tottak elő —  2,5 m illió  nyeresé
get hozott. A  szövetkezet így 
az előző évi 89 m illióval szem
ben 101 m illió  fo rin tra  növelte 
á rbevé te lé t.'A  szövetkezet fenn
állása —  1952-ben a laku lt 
meg az Ú j Barázda Tsz jo g 
e lőd je  —  óta 1971-ben fizette ki 
a legm agasabb á tlag jövede l
met tag ja inak, az egy tagra  eső 
éves átlag jövedelem  ugyanis ta 
valy elérte Mohácson a 25 ezer 
forin tot. Az egy tízórás m unka
nap értéke 110 fo rin t volt. V a 
gyoni gyarapodásuk is figye 
lemreméltó. A húszéves ju b ile 
um kapcsán Pávkovics József, 
1952-es a lap ító  tag hozzászó
lásában arró l tá jékozta tta  a 
közgyűlést, Hogy a laku láskor 
minden közös vagyonuk két 
szék, egy asztal és egy dob
kályha volt. Az Ú j Barázda Tsz 
ie len 'egi közös vagyona meg
ha lad ja  a 97 m illió  fo rin to t.

A jó  gazdálkodás eredménye
ként évről évre bővítik a szociá
lis ju tta tások körét is. A  X. 
pártkongresszus nő-határozata 
óta minden évben, így tavaly 
november 7-én is gyermeken
ként kétezer fo rin t segélyben 
részesítették a szövetkezetben 
dolgozó anyákat.

Szigetváron
A Szigetvári városi és járási,

I Tömpe József nevét viselő mun- 
i kásőr egység tegnap ta rto tta  a 
! filmszínházban m egalakulásá- 
; nak 15 éves ünnepségét. Az ün- 
j népségén részt vett Megyaszai 

József, a Baranya megyei Párt- 
bizottság osztályvezetője, Diet
rich József, a Járási Pártb izott
ság első titká ra , László Emil, a 
Városi Pártbizottság titká ra , 
Verebes Tibor, a Baranya me
gyei Munkásőrség helyettes pa
rancsnoka, Tinusz János, a 

tanácsh ivata l vezetője.
Kulcsár Sándor egységpa

rancsnok köszöntötte az ünnepi 
gyűlés résztvevőit, a csa lád ta 
gokat, vendégeket. A résztve
vők egy perces csendben em lé
keztek Egri Gyulára, a Megyei 
Pártbizottság elhunyt első t i t 
kárára.

D ietrich József elvtárs mon
do tt beszédet, melyben m éltatta 
a munkásőr egység 15 éves, 
eredményekben gazdag tevé
kenységét, megköszönve azt a 
fe lelősségteljes, á ldozatos mun
kát, am it végeztek. Ezután a 
Járási Pártbizottság első titká ra  
és a munkásőrség helyettes p a 
rancsnoka Szolgálati érdem 
éremmel tün tette  ki azokat, akik 
15, ille tve  tíz éve szolgálják 
fegyveresen is a szocializmus 
ügyét, a Haza S zo lgá la táért ér
demérem ezüst és bronz foko 
za tá t ad ták á t egy-egy mun
kásőrnek.

Domonkos Géza a város és a 
járás KISZ f ia ta lja i nevében, a 
Pécs Kerületi H a tá rő r Parancs
nokság nevében Tóth Ferenc ő r
nagy köszöntötte az egységet és 
em léklapot nyú jto tt át. Osztopá- 
nyi Ferenc, a járási rendőrkap i
tányság vezetője megköszönte a 
segítséget, melyet az egység 
ta g ja i ad tak a közrend biztosí
tásában, a szocialista tu la jdon  
védelmében, Ezután kivá ló pa 
rancsnokot, kiváló ra jparancs
nokot és kiváló m unkásőröket 
tüntettek ki jelvénnyel, majd 
Munkásőr em lékérmet adtak át 
négy leszerelő munkásőrnek.

Ezután Megyaszai József o l
vasta fe l az MSZMP Baranya 
megyei Bizottságának levelét. 
Az ünnepség 11 új murtkásőr 
eskütételével zárult.

Mágocson
A munkásőrség fenná llásának 

15. évforduló ja a lka lm ábó l ün
nepi egységgyűlést ta rto tt te g 
nap délután Mágocson a sásdi 
„Dózsa G yörgy" munkásőr egy
ség.

Zsiga Sándor, az egység pa 
rancsnoka köszöntötte a * elnök-

Megtartolta 
első ülését 
az állami 
Fejlesztési Bank 
elnöksége
Faluvégi Lajos pénzügyminisz

ter kinevezte az Á llam i Fejlesz
tési Bank elnökségét, melynek 
a bank vezetőin kívül ta g ja i az 
Országos Tervhivatal, a Pénz
ügyminisztérium, A Központi 
Statisztikai H ivata l, a M agyar 
Nemzeti Bank és az Országos 
Takarékpénztár képviselői.

Pénteken az elnökség meg
ta rto tta  a laku ló  ülését, amelyen 
m egje lent Faluvégi Lajos pénz
ügyminiszter és M adaras: A ttila  
pénzügyminiszter-helyettes is.

A  pénzügyminiszter vázolta a 
bank e lő tt á lló  legfontosabb 
fe lada toka t és az elnökség sze
repét a bank m unkájának elvi 
irányításában. Az elnökség meg
tárgya lta  ügyrendjét és a bank 
1972. évi munkatervének súly
ponti fe lada ta it. Ezek között leg 
fontosabbként je lö lték  meg a 
fo lyam atban iévő nagyberuhá
zások bankszerű ellenőrzésének 
hatékonyabbá té te lét és a be
ruházások pénzügyi információs 
rendszerének továbbfejlesztését.

ségben helyet fog la ló  Földes 
Andrásnét, az MSZMP Baranya 
megyei Bizottságának osztály- 
vezetőjét, dr. Vida Józsefet, a 
Sásdi Járási Pártbizottság t i t 
kárát, Vass Istvánt, a munkás
őrség megyei parancsnokának 
első helyettesét, Benedek And
rást, a sásdi já rás i tanácshiva- 
ta i elnökét, va lam int a tá rs
fegyveres erők képvise lő it és a 
já rás társada lm i, gazdasági ve
zetőit.

Az ünnepség kezdeteként 
Vass istván fe lo lvasta a mun
kásőrség országos parancsnok
ságának 1. sz. díszparancsát, 
m ajd dr. V ida József m ondott 
ünnepi beszédet.

Az ünnepélyes egységgyűlé- I 
sen 17-en kaptak a 15 éves szol
gá la t elismeréseként Szolgálati 
érdemérmet, a 10 éves szolgá
la té rt 4-en kaptak Szolgálati 
érdemérmet. Á  haza szo lgá la
táért érdemérem arany fokoza
tá t egy munkásőrnek, a mun
kásőr em lékjelvényt ugyancsak 
egy munkásőrnek adom ányoz
ták. K iváló parancsnok k itünte
tést ketten, K iváló munkásőr k i
tüntetést tizenketten kaptak.

Kiss András alezredes a pécsi 
határőrkerü le t nevében em lék
lapo t nyú jto tt á t az egységnek, j 
majd Földes Andrásné ism ertet
te a M egyei Pártbizottság leve- s 
lét. Külön köszöntötte Zsiga 
Sándort, aki 15 éve, m egalaku
lása óta az egység parancsno
ka.

Az ünnepi egységgyűlés záró
akkord jaként esküt tettek azok 
az új munkásőrök, ak ik  a le 
szerelő, ille tve  tarta lékos á llo 
mányba vonuló munkásőrök he
lyébe léptek.

Pénteken á Művelődésügyi 
M inisztérium  é4 a Szovjetunió 
felsőfokú és középfokú szákok
tatási m inisztériuma között két 
évre szóló m egállapodást írtok 
a lá . Az egyezmény értelmében 
az idén nyáron 31 m agyar fe l
sőoktatási intézmény 70 csoport
ban együttvéve 1200 d iáko t küld 
a Szovjetunió hatvan egyetem é
re és fő isko lá já ra  nyári szak
mai gyakorla tra. A  következő 
évben ugyancsak 1200 magyar 
d iák végezheti nyári gyakorla tá t 
a Szovjetunióban. M indké t nyá
ron ugyanilyen számban érkez
nek szovjet egyetem i és fő isko
la i ha llga tók hazánkba szakmai.

Párdi Imre, az Országos Terv
h ivata l e lnöke péntek délután 
tá jékozta tta  az ú jságírókat a 
vá lla la ti és a tanácsi középtávú 
tervezési munkáról.

A  tervek a rró l tanúskodnak, 
hogy a vá lla la tok  és szövetke
zetek többsége a negyedik ö t
éves terv időszakában a term e
lés bővítését tek in ti egyik leg 
fontosabb, sokszor még a mun
ka hatékonyságának javításánál 
is lényegesebb fe ladatának. A  
termelés és a forga lom  növeke
désének üteme a vá lla la ti te r
vekben á lta lá b an  nagyobb a 
népgazdasági e lő irányzatoknál. 
Az ipa rvá lla la tok  1971—75 kö
zött a termelés m integy 50 szá
zalékos növekedését tervezik, 
szemben a 32—34 százalékos 
népgazdasági e lő irányzatta l. Az 
ép ítő ipari vá lla la tok  60 száza
lékkal kívánják növelni a term e
lést, a  népgazdaságilag szá
m olt 41—43 százalék helyett. 
Hasonlóképpen erősen fö lé ter- 
veztek a közlekedési és a kis
kereskedelmi vá lla la tok  is. A 
termelés ágazati szerkezetében 
a vá lla la tok  nagyjábó l a nép- 
gazdasági tervnek m egfe le lő 
irányokat követik. Az ő e lgon 
dolásaik szerint is az á tla g ná l 
gyorsabban nő a  kőo la j- és 
fö ldgázterm elés, az a lum ín ium 
kohászat termelése, a közleke
dési eszközök gyártása, a h ír
adás- és vákuum technikai ipar, 
a műszeripar, az építőanyag
ipar, a vegyipar és kötszövő- 
ip a r termelése. A  mezőgazda
ságban a kukoricatermelés és 
a sertéstenyésztés fejlesztésé
ben — a népgazdasági tervnél 
gyorsabb e lőreha ladássa l szá
molnak, a szarvasmarhatenyész
tés a népgazdasági tervben e lő 
irányzott szint körül a laku l.

A  vá lia  la ti tervekben e lő 
irányzott gyorsabb növekedés 
egyrészt azt igazo lja , hogy a 
népgazdasági terv e lő irányzata i 
m egalapozottak, s ugyanakkor 
azok tú lte ljesítésének bizonyos 
lehetőségeire is következtetni 
enged. Gyakran azonban tú l
becsülik a  vá lla la tok  a növeke
dés mennyiségi lehetőségeit, 
nem veszik figyelem be, hogy 
ezek m egalapozásához még 
nem minden esetben te rem tőd
tek meg az anyagi, műszaki és 
pénzügyi fe lté te lek. A  vá lla la tok  
gyakran a kereslet d inam iku-

A  következő hetekben a szü
lőket és a d iákoka t m inden is
ko lában tá jékozta tják  a tovább 
tanulás lehetőségeiről.

A  tovább tanu ln i szándékozó 
fia ta lo k  a je lentkezési lapon két 
iskolát tüntethetnek fe l, fü g ge t
lenül azok típusátó l. Akik g im 
náziumi szakosított tantervű osz
tá lyba kérik fe lvételüket, a vá
lasztott szaktárgyak m eg je lö lé 
sén kívül azt is írják be, hogy 
kedvezőtlen döntés esetén ké
rik-e fe lvé te lüket á lta lános ta n 
tervű osztályba. Fontos, hogy a 
szakmai képzést nyújtó iskolák
ba je lentkezők a tan in tézet c í
mén kívül a vá lasztott szakmát, 
ille tve  szakot is tüntessék fe l.

A  gim názium ok elsősorban a 
körzetükhöz tartozó fia ta lo ka t 
veszik fe l, szakosított tantervű 
osztályokba azonban körzetha
tárra  va ló tek in te t nélkül lehet 
je lentkezni. Azokban a g im ná
ziumokban, ahol kétszeres vagy

termelési gyakorla tra. A  cserék
re á lta lában  május 1-e és szep
tem ber 1-e között kerül sor, s a 
gyakorla t idő tartam a á lta lában  
3— 4 hét.

A  diákcsoportok cseréje már 
több  éve jó l bevált gyakorla t: 
elősegíti a ha llga tók szakmai 
ismereteinek bővítését, a kor
szerű üzemekkel, tudományos 
kutatóintézetekkel, s a legú jabb  
tudományos módszerekkel va ló 
megismerkedésüket, a szovjet és 
a magyar oktatási intézmények 
kapcso la ta it tovább erősíti. A 
d iákok kölcsönösen megismer
kednek egymás életével, ku ltú 
rá jáva l, s a két ország tá rsada l
m i-gazdasági eredm ényeivel

sabb növelésére számítanak, 
m int a népgazdasági terv, s en
nek m egfelelően tervezik a nem 
egyszer tú lzo tt term elést is. Ex
po rtjá t is a népgazdasági terv
nél nagyobb mértékben kívánja 
növelni a termelő-üzemek nagy
része. Ennek realitása több  
esetben vita tható , a vá lla la ti 
exportorientáció  azonban még
is kedvező tendenciá t jelez, 
mert hozzá járu lhat az ország 
külkereskedelm i egyensúlyának 
javításához.

A  vá lla la tok  beruházási cé1- 
ja inak  iránya és struktúrája 
m egfelel a népgazdasági terv
nek. Ugyanakkor az is m egá lla 
pítható, hogy a vá lla la toknak 
viszonylag je lentős része tú lm é
retezte beruházási szándékait, 
tú lzottan optim istán íté lte meg 
a beruházásokhoz szükséges 
anyagi forrásokat.

Á  műszaki fe jlődést érintő 
vá lla la ti elképzelések szorosan 
kapcsolódnak a népgazdasági 
tervben is kiem elt célokhoz. Az 
ipari üzemek kétharm ad része 
úgy íté li meg, hogy 1975-re 
gyártm ányainak korszerűsége 
eléri, vagy megközelíti az élen
já ró  európai színvonalat. Ehhez 
növekvő mértékben kívánnak li- 
cenceket vásárolni. Az iparvá l
la la toknak több  m int a  fe le  o 
géppark bővítését és korszerűsí
tését ta rtja  a műszaki fejlesztés 
legfőbb fe ltételének.

Az ipari üzemek öt év a la tt 
körü lbe lü l 9 százalékkal kíván
já k  növelni a létszámot, am i 
közel á ll a népgazdasági (8 
százalékos) elképzelésekhez. 
Kedvező az a tapaszta la t is, 
hogy a  mezőgazdaságban na
gyobb létszámcsökkentést te r
veznek, m int am ivel a népgaz
dasági terv számol. Helytelen 
viszont, hogy a vá lla la ti tervek 
nem fog la lkoznak je lentőségé
hez m éltó hangsú llyal a helye
sebb m unkaerőgazdálkodással, 
a munka- és üzemszervezés kor
szerűsítésével, c  vá lla la ton  be
lü li m egfe le lőbb bérarányok k i
a lakításáva l, Csupán néhány 
vá lla la t do lgozott ki két-három 
évre szóló bé rpo litika i koncep
ciót.

M inden t egybevetve: a vá lla 
la ti középtávú tervek reális 
a la p ja i lehetnek a további 
munka megszervezésének és 
fejlesztésének.

annál nagyobb a túljelentkezés, 
valamennyi tanulóva l tá jékoz
ta tó  je llegű  beszélgetéseket 
fo lytatnak. Ez azonban nem 
azonos a fe lvételi vizsgával.

A  tanulók fe lvételérő l az igaz
gatók döntenek. Elsősorban az 
á lta lános iskolák véleményét, 
továbbá a fe lvé te li beszélgeté
sek, ille tve fe lvé te li vizsgák, va
lam int a szakmai a lkalm assági 
vizsgálatok tapaszta la ta it veszik 
figyelem be. Nagy súllyal esik 
la tba  az osztályfőnök á lta l ké
szített alapos, gondos jellemzés, 
hiszen tu la jdonképpen ebből 
derül ki a tanu ló  speciális ér
deklődése, képességének, fe j
lődésének iránya, rátermettsége.

Az iskoláztatási munka „m e 
netrend je”  a következőképpen 
a la ku l: az á lta lános iskolákból 
a jelentkezési lapokat február 
20-ig tovább ítják  a középisko
lákba, a szakmunkásképző is
ko lákba, va lam int q gép- és 
gyorsíró iskolákba. A fe lvételi 
beszélgetéseket április  15-ig bo
nyolítják le. A  szakközépisko
lákba pályázó fia ta lok  fe lvéte
lének e lb írá lásá t egészségi, 
szakmai alkalm assági vizsga 
előzi meg. A  gimnáziumok sza
kosított tantervű osztályaiba, i l 
lető leg szakközépiskolába első 
helyen je lentkezett, de oda fel 
nem vett d iákok la p já t április
25-ig kü ld ik el a második helyen 
m eg je lö lt iskolához. A g im ná
ziumokba, va lam int a gyors- és 
gépíró iskolákba fe l nem vett 
tanulók jelentkezési la p já t m á
jus 8-ig (a fővárosban május
15-ig) ju tta tják  el a második 
helyen m eg je lö lt tanintézetbe. 
Ha a kérelmezőt a második he
lyen is e lutasítják, a je len tke
zési lapo t május 15-ig továb
b ítják az illetékes megyei, me
gyei városi tanács művelődés
ügyi, Budapesten május 31-ig a 
kerületi tanács oktatási osztá
lyához. Az em lítettek jún ius 15- 
ig válaszolnak a fe lvételi ké
relmekre.

Szocialista brigádvezetők látogatása 
a komlói városi tanácsoo

Munkásőr
egységgyűlések

Nyári gyakorlat a Szovjetunióban
Magyar— szovjet felsőoktatási egyezmény

jelentkezés a középiskolákba
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